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1 467551 ЛУНА Тања ИСТИНСКИ Женски/Femërore ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 78,00
2 457672 Дарио Билјана Карамачоски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 76,00
3 452824 Јулиан Ана Апостолоски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
4 452917 Матеја Игор Пешевска Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
5 452920 Ева Десанка Глигоријевиќ Женски/Femërore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
6 453036 Ева Александар Антовска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
7 453125 Сара Деан Спасовска Женски/Femërore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
8 453294 Бејџан Доан Ќанија Мемед Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
9 453304 Ангела Ангел Бакева Женски/Femërore ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00

10 453383 Деа Ана Трајковска Женски/Femërore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
11 453480 Мила Дејан Васиќ Женски/Femërore ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
12 453532 Васил Влатко Николов Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
13 453560 Милена Трајче Милошевска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
14 453585 Огнен Александра Деспотовиќ Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
15 453693 Никола Сашо Ажиески Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
16 453894 АНАСТАСИЈА ДЕНИС МАРКОВСКИ Женски/Femërore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
17 453962 Огнен Милан Илиоски Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
18 454090 Ина Кирил Ѓурев Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
19 454145 Александра Горан Кузманоска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
20 454217 Лина Мирослав Велкова Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
21 454326 Кристиана Елена Димитриевска Женски/Femërore ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
22 454356 Лара Горан Михаиловска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
23 454366 Дамјан Ружица Милески Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
24 454524 Павле Лилјана Алексиќ Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
25 454593 Петар Елизабета Станоевски Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
26 454629 Теодор Бошко Христовски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
27 454648 ЕЛЕНА ДАНКА ТАСЕВСКА Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
28 454661 Галена Борче Стојановска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
29 454669 Ена Сабина Реџепова Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
30 454766 Марија Емилија Трајковска Женски/Femërore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
31 454774 Филип Оливер Стојчевски Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
32 454796 Јована Зоран Ристивојевиќ Женски/Femërore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
33 454919 Ева Љупчо Петрушевска Женски/Femërore ОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
34 454929 Петар Соња Маџовски Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
35 454977 Михаела Елена Спасовска Женски/Femërore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
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36 454987 Леа Бобан Симеонова Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
37 455107 Калина Маја Ивановска Женски/Femërore ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
38 455126 Давид Драган Илиески Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
39 455185 Андреј Верица Митевски Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
40 455318 Леона Александра Христова Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
41 455411 Мила Анѓеле Блажева Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
42 455426 Бисера Ѓорѓи Дечева Женски/Femërore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
43 455522 Марија Јасмина Цветаноска Женски/Femërore ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕПопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
44 455605 ЕВА ГОРАН ИЛИЕВСКА Женски/Femërore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
45 455814 Дамјан Даниела Џинговски Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
46 455843 Максим Марјан Конески Машки/Mashkullore ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
47 455956 Горјан Тонислав Трајковски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
48 456026 Надица Александра Димитровска Женски/Femërore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
49 456104 Емил Дејан Зоксимовски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
50 456165 Веда Ивана Стефановиќ Женски/Femërore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
51 456209 ЈАНА Кирчо СТАМЕНОВА Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
52 456432 Марко Стојан Димитријоски Машки/Mashkullore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
53 456670 Марко Јован Папиќ Машки/Mashkullore Друго ( Приватно училиште ) Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
54 456733 Ана Игор Бимбилоска Женски/Femërore Друго ( Приватно училиште ) Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
55 457202 Матеј Игор Стојаноски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
56 457787  Анастасија Тибор Митреска Женски/Femërore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
57 458017 Андреа Јорде Василевска Женски/Femërore ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
58 458025 Дариа Бојан Фериќ Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
59 458038 Јаков Марија Лефковски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
60 458064 Калин Александар Кочовски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
61 458093 Матеа Светлана Златеска Женски/Femërore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
62 458221 Ива Павле Трпковска Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
63 458461 Сара Оливер Богоева Женски/Femërore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
64 458595 Теона Таки Трајковска Женски/Femërore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
65 458608 Марко Дарко Максимоски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
66 459224 Бобана Бобан Саздова Женски/Femërore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
67 459382 Ања Сашко Ангеловска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
68 459404 Матеа Жељко Грче Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
69 459460 Ведран Ана Манасиевски Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
70 459480 Теа Никола Сапунџиев Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
71 459850 Дуна Васко Бојаџиска Женски/Femërore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
72 459874 Марија Жарко Зечевиќ Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
73 459924 Михаела Жељко Грче Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
74 460000 Андреја Драган Антевска Женски/Femërore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
75 460018 Андреј Горан Малески Машки/Mashkullore ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00



76 460311 Алексеј Милан Белешков Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
77 460402 Моника Мирјана Николовска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
78 460420 Марко Зоран Ивановски Машки/Mashkullore Друго ( Приватно училиште ) Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
79 460425 Марио Андреа Пуздерлиски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
80 460615 Нина Игор Јованоска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
81 460816 Моника Зоран Трајановска Женски/Femërore ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
82 460848 Матеј Маја Пачемски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
83 461126 Даниел Ана Цветаноски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
84 461242 Александар Марјан Момевски Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
85 461337 МИХАЕЛА ДИМИТАР ТРПКОВСКА Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
86 461681 Василиј Горан Антанасов Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
87 462202 Викторија Игор Варсакевски Женски/Femërore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВОПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
88 462479 Јана Ванчо Дубровска Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
89 462742 Максим Виола Дамјановски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
90 462774 Леона Марјан Софрониеска Женски/Femërore Друго ( Приватно училиште ) општествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
91 463198 Искра Благој Јосмова Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  ВЕЛЕСПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
92 463470 Калина Душанка Спасовска Женски/Femërore ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
93 463663 Илина Пандо Терзиева Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
94 463788 Иво Живко Милошевски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
95 463872 Ања Стефан Тасевска Женски/Femërore ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
96 464164 Арабела Билјана Тудиќ Женски/Femërore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
97 464227 Лука Крсте Петров Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
98 464407 Раде Горан Маркоски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
99 465023 Теона Игор Димитрова Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00

100 465587 Стефан Милан Ѓорѓевиќ Машки/Mashkullore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
101 466425 Тамара Игор Михајлова Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
102 466825 Александра Зоран Пупкова Женски/Femërore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
103 466864 Софија Борче Ѓошевска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
104 467142 Ива  Тони Јанковска Женски/Femërore ОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
105 467148 Мила Даниел Китановска Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
106 467194 Елена Весна Андонова Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
107 467306 Ема Љупчо Петреска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
108 467690 Лина Емил Парнаџиски Женски/Femërore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
109 468432 Ирина Влатко Неданоска Женски/Femërore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
110 468572 Магдалена Вело Танеска Женски/Femërore ОУ"ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ" С.РОСТУШЕ, МАВРОВО И РОСТУШЕопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
111 470454 Вероника Коста Василевска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
112 470768 Сања Снежана Бончаноска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
113 472840 Ивана Евица Лакордова Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
114 473038 Лена Зоран Гершановска Женски/Femërore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 75,00
115 473416 Јована Дарко Столевска Женски/Femërore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00



116 473797 Надја Сашко Лазова Женски/Femërore ОУ"ДАМЕ ГРУЕВ" ГРАДСКО јазично - уметничко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 75,00
117 475457 Ангела Душко Ивановска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
118 477158 Марко Катерина Гичев Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
119 477253 Дарис Нерхим Туфекчиоски Машки/Mashkullore Друго ( Приватно училиште ) општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
120 479702 Jована Maja Јокиќ Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 75,00
121 479752 Давид Бранислав Христовски Машки/Mashkullore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 75,00
122 463487 Изабел Славица Маневска Женски/Femërore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,83
123 455823 Михаела Деан Гавроска Женски/Femërore ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 74,82
124 476051 Бојана Оливер Мургоска Женски/Femërore ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,82
125 457425 Марија Дејан Десовска Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРјазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,81
126 459581 Александар Горан Стојкоски Машки/Mashkullore ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 74,81
127 479216 Ана Су-Јоунг Јин-Пил Канг Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,81
128 454935 Горјан Коце Милковски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,62
129 462547 Филип Саше Гацев Гацев Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 74,62
130 455490 Мила Бобан/Билјана Блажевска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,58
131 458123 Матеа Владимир Костадинова Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,58
132 461511 Софија Дарко Константиновиќ Женски/Femërore ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,58
133 481489 Ања Анета Малинова Женски/Femërore ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,58
134 452850 Ана Саша Јадровска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,57
135 455148 Луна Сузана Јовчевска Женски/Femërore ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,57
136 455505 Калин Игор Абаџиев Сековски Машки/Mashkullore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,57
137 475138 Бела Трајче Ничевска Женски/Femërore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,57
138 453546 Бојана Киро Симоновска Женски/Femërore ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,56
139 454067 Марија Зоран Марковска Женски/Femërore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,56
140 454439 Елена Филип Чорниј Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,50
141 462172 Магдалена Белла Цветановска Женски/Femërore ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,42
142 454165 Лука Жарко Депиновски Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,39
143 458070 Филип Влатко Ончевски Машки/Mashkullore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 74,39
144 475048 Андреј Бранко Љотиќ Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 74,38
145 453983 Лука Симо Ивиќ Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 74,37
146 454105 Ана Ален Абазовиќ Женски/Femërore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,37
147 455675 Бојан Александар Јосифовски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,37
148 458091 Верица Зекија Христова Женски/Femërore ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР јазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,37
149 479390 Сара Ѕвонко Николовска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,37
150 461908 Михаил Славица Ивановски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,31
151 479563 Дарија Билјана Васков Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,30
152 452827 Андреј Георги Стојчев Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,24
153 454053 Виктор Илија Панчевски Машки/Mashkullore ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,17
154 454529 Николина Билјана Стојчевска Женски/Femërore ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,17
155 456437 Никола Сања Кондарко Машки/Mashkullore ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,17



156 455340 Александар Анета Љубовчевски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 74,15
157 477249 Немања Синиша Јовановиќ Машки/Mashkullore ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,14
158 454778 Јана Игор Антоска Женски/Femërore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,12
159 456858 Наталија Игор Арсовска Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,12
160 459062 Михаел Никола Аврамовски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,12
161 459806 Јана Бобан Илиевска Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,12
162 460981 Ања Ванчо Крстевска Женски/Femërore ОУ"АНДРЕЈА САВЕВСКИ ЌИЌИШ" ТЕТОВОопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 74,12
163 466199 Лео Јасмина Малиновски Машки/Mashkullore ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 74,12
164 466779 Моника Марјан Јанкулоска Женски/Femërore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 74,11
165 465530 Алек Лили Игњатовски Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 73,96
166 457668 Калина Горан Кузманоска Женски/Femërore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,95
167 458113 Ива Никола Билбилоска Женски/Femërore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 73,92
168 455172 Никола Сашо Контески Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 73,89
169 474148 Јована Влатко Стамболиска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,84
170 457065 Јана Марјан Ристовска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,82
171 456293 МИЛА ДЕЈАН ЏИДРОВА Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,79
172 457928 Антонија Елена Антовска Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,73
173 471889 Андреј Ристо Ловачев Машки/Mashkullore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,67
174 480805 Бојана Катерина Симоновска Женски/Femërore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 73,67
175 465259 Давид Златко Анѓелески Машки/Mashkullore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,65
176 453905 Софија Антонета Јаневска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,65
177 464284 Максим Нина Хаас Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,61
178 479445 Даниел Владимир Малиновски Машки/Mashkullore ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,59
179 469778 Филип Дејан Борисов Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,55
180 461541 Давор Александар Панајотов Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 73,54
181 455012 Јана Дејан Петрушевска Женски/Femërore ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,54
182 456582 Мила Славица Танаскоска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,50
183 462274 Зорица Јоана Терзиевска Женски/Femërore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 73,49
184 464171 Калина Тодор Нацкоска Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,46
185 455027 Марија Ирена Василевска Женски/Femërore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,45
186 461620 Мила Татјана Јосифоски Женски/Femërore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,40
187 452931 Павел Александар Георгиевски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,40
188 454062 Ана Весна Ивановска Женски/Femërore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 73,39
189 455372 Павел Слаѓан Стојановски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,39
190 462052 Димитар Александар Каратрајков Машки/Mashkullore ОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 73,33
191 454843 Христина Христомир Величкова Женски/Femërore ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,33
192 455981 Михаела Александар Ѓокеска Женски/Femërore ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ јазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,19
193 455563 Кристијан Милена Павлов Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,15
194 471343 Ивана Бисерка Пешкирска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,12
195 457078 Емилија Дајана Јанева Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,10



196 476719 Филип Драги Мишевски Машки/Mashkullore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,08
197 479970 Стефан Сашо Ичов Машки/Mashkullore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 73,01
198 464509 Лена Владимир Стојкова Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 73,01
199 456691 Ања Александар Ангелова Женски/Femërore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 72,97
200 478130 Даријан Сашо Пандилов Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 72,89
201 458852 Михаела Миодраг Миладиновиќ Женски/Femërore ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 72,85
202 452828 Максим Борче Младенов Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,84
203 455579 Ања Александра Јаневска Женски/Femërore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 72,74
204 479187 Михаил Снежана Најдоски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕППриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,72
205 456980 Дарија Горан Север Женски/Femërore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 72,71
206 455821 Филип Илија Булевски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,67
207 466658 Леонтина Наташа Николовска Женски/Femërore ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 72,65
208 474752 Кјара Катарина Фотевска Женски/Femërore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,58
209 454695 Дарија Марјан Стојчевска Женски/Femërore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 72,53
210 457906 Бојан Маја Мишевски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,50
211 454207 Сара Марјан Николовска Женски/Femërore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 72,46
212 454824 Леонид Бобан Блажевски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 72,40
213 456728 Павел Илија Трпков Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,36
214 457541 Петар Марина Миновски Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,22
215 455002 Огнен Дејан Николовски Машки/Mashkullore ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 72,17
216 479886 Мила Бела Шотаровска Женски/Femërore ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,17
217 471285 Петар Добрила Апостолов Машки/Mashkullore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,15
218 463822 Никола Владимир Стојков Машки/Mashkullore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,12
219 459160 Михаела Цветанка Соколовска Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 72,09
220 452871 Калина Стојан Танчева Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,08
221 453216 СТЕФАН ДЕЈАН БОГОЕВСКИ Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,08
222 454598 Јана Петар Каева Женски/Femërore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,04
223 457001 Јована Гоце Георгиевска Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 72,03
224 466530 Јана Катерина Крстевска Женски/Femërore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,97
225 462949 Ника Владимир Трајановска Женски/Femërore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,96
226 462050 Марко Игор Бошковски Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 71,96
227 456318 Ања Тони Стојчевска Женски/Femërore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 71,92
228 454953 Стефан Јован Митревски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 71,91
229 465782 Матеј Теодора Медаровски Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено 71,81
230 455732 Филип Весна Дамчески Машки/Mashkullore ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕППриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 71,81
231 468007 Даријан Горан Танчевски Машки/Mashkullore ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,76
232 461683 Мила Игор Костевска Женски/Femërore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,66
233 460012 Јована Александар Здравковска Женски/Femërore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,63
234 461640 Стефанија Марија Костовска Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 71,59
235 460014 Петар Даниел Николов Машки/Mashkullore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 71,58



236 457893 Тамара Филип Ѓокеска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 71,58
237 459032 Евгенија Емил Крстановска Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,48
238 467530 Теона Гоце Ѓуровска Женски/Femërore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,48
239 454433 Аника Оливер Милевска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 71,39
240 454967 Михаела Сашо Јосимовска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 71,38
241 453322 Марија Зоран Станковиќ Женски/Femërore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 71,28
242 479354 Давид Кире Ристовски Машки/Mashkullore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 71,24
243 460511 Јована Роберт Сисиркоска Женски/Femërore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 71,22
244 456251 Лана Бојан Димески Женски/Femërore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Француски јазик Прифатено 71,11
245 479413 Антон Кире Ристовски Машки/Mashkullore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 70,95
246 454742 Илина Петар Саревска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 70,95
247 455475 Меглен Александра Јаневски Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 70,90
248 467816 Марко Михајло Догазански Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 70,87
249 468763 Андреј Сашко Наумовски Машки/Mashkullore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 70,79
250 458352 Лена Марина Матеска Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 70,76
251 455997 Јована Влатко Терзиска Женски/Femërore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 70,64
252 455053 Матеј Александра Стојановски Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 70,64
253 459781 Кристијан Петре Нунев Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 70,58
254 453945 Ана Марија Георги Спасова Женски/Femërore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 70,55
255 473716 Радмила Блашко Цветковиќ Женски/Femërore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 70,49
256 458266 Ијан Александар Георгиевски Машки/Mashkullore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 70,49
257 467326 Каја Оливер Петровска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 70,39
258 453700 Лора Цвета Ристеска Женски/Femërore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ јазично - уметничко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 70,37
259 453580 Виктор Жарко Милошевски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 70,31
260 467467 Михаил Маја Илиевски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Прифатено 70,22
261 453990 Борис Александар Бошески Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 70,09
262 479436 Огнен Маја Илиев Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 70,05
263 461762 Кристијан Златко Серафимов Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Прифатено 70,00
264 474183 Андреј Методи Алексов Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 69,98
265 479798 Огнен Бојан Ивановиќ Машки/Mashkullore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 69,95
266 466837 Јаков Катерина Крстевски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Прифатено 69,86
267 453986 Мила Влатко Стојчевска Женски/Femërore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Италијански јазик Прифатено 69,85
268 466436 Ѓорѓи Игор Аврамовски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Прифатено 69,70
269 456922 Гала Маја Пановска Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 69,69
270 456991 Матео Анастазија Матоски Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 69,56
271 468087 Филип Александар Јакимов Машки/Mashkullore ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Прифатено 69,46
272 467700 Марин Владимир Мандичевски Машки/Mashkullore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Прифатено 69,43
273 473247 Андон Евдокија Ангелов Машки/Mashkullore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Одбиено 69,29
274 462132 Мерт Јлмас Касум Машки/Mashkullore ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 68,98
275 454852 Јана Александра Саравинова Женски/Femërore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 68,65



276 467635 Слободан Михајло Ацевски Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено 68,52
277 481704 Марко Кирче Пехливанов Машки/Mashkullore ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 68,45
278 470274 Бојан Владко Трајковски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 68,23
279 453705 Ема Анила Глигоровска Женски/Femërore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Одбиено 68,08
280 460702 Калина Ирена Ставревска Женски/Femërore ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕјазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Одбиено 68,06
281 452984 Филип Марина Атанасов Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР Природно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Одбиено 67,93
282 452833 Матеа Маја Поп-Андонова Женски/Femërore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Одбиено 67,69
283 460909 Томабела Христина Андоновска Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Одбиено 67,69
284 474829 Стефани Игор Гешовска Женски/Femërore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација Б) Германски јазик Одбиено 67,62
285 461564 Тамара Александра Јовановска Женски/Femërore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено 67,36
286 477925 Софие Марие Билјана Ристиќ Женски/Femërore Друго ( Приватно училиште ) општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 66,58
287 460470 Викторија Наташа Грозданов Женски/Femërore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено 66,56
288 455797 Виктор Жарко Тодоровски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено 66,44
289 457418 Јован Јаков Смилковски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Германски јазик Одбиено 66,09
290 473428 Ивана Радмила Бошковска Женски/Femërore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Одбиено 65,67
291 454889 Јована Филип Јовчевска Женски/Femërore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 65,19
292 456039 Ева Горан Бошеска Женски/Femërore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 64,85
293 466493 Анастасија Даниел Велиновска Женски/Femërore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН јазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Одбиено 64,82
294 453735 Нина Билјана Ивановска Женски/Femërore ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Германски јазик Одбиено 63,63
295 455259 Петар Војислав Младеновиќ Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено 62,81
296 479518 Емина Самир Личина Женски/Femërore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Одбиено 60,88
297 455733 Ева Мери Делова Женски/Femërore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШјазично - уметничко подрачје (комбинација А) Германски јазик Одбиено 60,63
298 458237 Лина Илчо Здравеска Женски/Femërore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено 60,20
299 455194 Петар Сањица Србиновски Машки/Mashkullore ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВопштествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено 60,02


